PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

22  марта  2012 г.  № 776
                   г.Рубцовск

	Об утверждении состава комиссии по содействию и контролю за подготовкой и проведением летнего оздоровительного сезона в 2012 году

В соответствии со статьей 14  Регламента Рубцовского  городского Совета  депутатов Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить комиссию по содействию и контролю за подготовкой и проведением  летнего оздоровительного сезона в 2012 году  в составе:

- Брагин Владимир Андреевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 12;

- Гинатулин Марат Ниязович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;

- Дубров Сергей Геннадьевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 13;

- Ельников Николай Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 4;

- Кравцов Владимир Александрович – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 27;

- Крамышев Александр Сергеевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 26;

- Кох Ирина Октамовна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 11;

- Мартинюк Анна Владимировна – председатель мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  с функциями счетной комиссии и вопросам этики;

- Шумаков Алексей Геннадьевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по избирательному округу № 8.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике  (М.Н. Гинатулин).
Глава города

В.И. Машуков